UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias

O Centro das Ciências Exatas e das Tecnologias torna público o Resultado Final do processo seletivo para

contratação de docente por tempo determinado, Edital Interno nº 09/2021, realizada na 25ª Reunião

Extraordinária do Conselho Diretor no dia 31/08/2021.

Edital Interno nº 09/2021- Área: SANEAMENTO BÁSICO

Candidato Didática

(Peso 7)

Entrevista

(Peso 1)

Títulos

(Peso 2)

Média Final Classificação

KATHARYNA MOTTA MEDRADO FARIA
7,58 9,10 5,85 7,39 3o Lugar

THAILANY DE ALMEIDA MAGALHÃES
7,67 8,40 4,50 7,11 4o Lugar

ARNALDO JOSÉ CAMBRAIA NETO
9,37 7,72 7,00 8,73 1o Lugar

JAILTON DE SOUZA BARRETO SANTOS
5,43 4,27 3,00 4,83

Desclassificado

RICARDO GOMES FERRAZ
Ausente - - -

Desclassificado

LARISSA PEDROSA DE MELO
8,70 8,02 5,80 8,05 2o Lugar

DJALMA SANTOS DE JESUS
Ausente - - -

Desclassificado

LUÍS INÁCIO BRAGA LIMA
Ausente - - -

Desclassificado

IGOR SOUZA DA SILVA
3,63 7,95 3,25 3,99

Desclassificado

Barreiras, 31 de agosto de 2021.

Valdeilson Souza Braga
Presidente do Conselho Diretor do CCET

		2021-08-31T21:43:16-0300